
Horaires en vigueur à partir du 6 Avril jusqu’au 2 Mai 2021 

Du lundi au vendredi  

LIGNE K 

 

Sens Stade Istournet > Musée        Sens Musée > Stade Istournet 

 

  

 

STADE ISTOURNET 08:45 13:00

ISTOURNET 08:47 13:02

LES GRANDS CHAMPS 08:48 13:03

CROIX DE PIERRE 08:49 13:04

PLACE DU FOURNIL 08:50 13:05

TREGOUS 08:51 13:06

LES CAMMAS 08:52 13:07

LES LANDES 08:53 13:08

MONUMENT DE LA RESISTANCE 08:54 13:09

LE FAYET 08:56 13:11

SALELLESK 08:58 13:13

STOP CARDAILLAC 09:00 13:15

GIRATOIRE DE CARDAILLAC 09:01 13:16

ROGER SERPANTIE 09:02 13:17

RUE JEAN MOULIN 09:03 13:18

HENRI  JAUDON 09:04 13:19

GIRATOIRE DE CARDAILLAC 09:05 13:20

STOP CARDAILLAC 09:06 13:21

AVENUE DES FUSILLES 09:07 13:22

SACRE COEUR 09:08 13:23

BETEILLE 09:10 13:25

PLACE FOCH 09:12 13:27

PALAIS DE JUSTICE 09:13 13:28

BOULE D'OR 09:15 13:30

MUSEE 09:16 13:31

MUSEE 12:10 18:30

BOULE D'OR 12:11 18:31

PALAIS DE JUSTICE 12:12 18:32

PLACE FOCH 12:14 18:34

CATHEDRALE 12:16 18:36

COLLEGE FABRE 12:17 18:37

MJC 12:18 18:38

SAINT CYRICE 12:20 18:40

CROIX GRANDE 12:21 18:41

STOP CARDAILLAC 12:23 18:43

GIRATOIRE DE CARDAILLAC 12:24 18:44

ROGER SERPANTIE 12:25 18:45

RUE JEAN MOULIN 12:26 18:46

HENRI  JAUDON 12:27 18:47

GIRATOIRE DE CARDAILLAC 12:28 18:48

STOP CARDAILLAC 12:29 18:49

SALELLESK 12:31 18:51

LE FAYET 12:33 18:53

MONUMENT DE LA RESISTANCE 12:37 18:57

LES LANDES 12:37 18:57

LES CAMMAS 12:38 18:58

TREGOUS 12:38 18:58

PLACE DU FOURNIL 12:39 18:59

CROIX DE PIERRE 12:40 19:00

LES GRANDS CHAMPS 12:41 19:01

ISTOURNET 12:42 19:02

STADE ISTOURNET 12:45 19:05


